

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 木村 健太

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	123,413	ガソリン代、 Autumn&Winter Bishu Material Exhibition旅費
研修費	120,360	中核市サミット旅費、東京研修会旅費
広報費	156,354	市政報告2022、フリーペーパー折り込み代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	48,926	コピー料、コピー用紙、プリンターインク代、USBケーブル
資料購入費	16,500	しんぶん赤旗、一宮市の百年
事務所費	137,500	事務所費
合計	603,053	

3 残余の額 0 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代 4月分×2分の1	調査研究費	8,980	591,020	
2	5月31日	ガソリン代 5月分×2分の1	調査研究費	9,200	581,820	
3	6月26日	ガソリン代 6月分×2分の1	調査研究費	7,900	573,920	
4	7月26日	ガソリン代 7月分×2分の1	調査研究費	8,042	565,878	
5	8月29日	ガソリン代 8月分×2分の1	調査研究費	10,000	555,878	
6	9月23日	ガソリン代 9月分×2分の1	調査研究費	3,500	552,378	
7	10月30日	ガソリン代 10月分×2分の1	調査研究費	6,500	545,878	
8	11月21日	ガソリン代 11月分×2分の1	調査研究費	5,807	540,071	
9	12月27日	ガソリン代 12月分×2分の1	調査研究費	10,000	530,071	
10	1月29日	ガソリン代 1月分×2分の1	調査研究費	9,350	520,721	
11	2月26日	ガソリン代 2月分×2分の1	調査研究費	10,000	510,721	
12	3月24日	ガソリン代 3月分×2分の1	調査研究費	7,494	503,227	
13	10月7日	Autumn&Winter Bishu Material Exhibition旅費	調査研究費	26,640	476,587	
14	11月12日	中核市サミット2021in松山 旅費	研修費	68,900	407,687	
15	12月22日	東京にて研修会 旅費	研修費	51,460	356,227	
16	2月8日	市政報告2022 20,000部	広報費	96,800	259,427	
17	2月18日	市政報告2022折り込み代	広報費	59,554	199,873	
18	6月25日	コピー料(4月 5月 6月)、コピー用紙	資料作成費	5,723	194,150	
19	9月24日	コピー料(7月 8月 9月)	資料作成費	5,562	188,588	
20	12月25日	コピー料(10月 11月 12月)、コピー用紙	資料作成費	4,792	183,796	
21	3月31日	コピー料(1月 2月 3月)	資料作成費	5,479	178,317	
22	3月17日	プリンターインク代	資料作成費	13,270	165,047	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月30日	プリンターインク代、USBケーブル	資料作成費	14,100	150,947	
24	9月30日	しんぶん赤旗 9月分	資料購入費	930	150,017	
25	10月31日	しんぶん赤旗 10月分	資料購入費	930	149,087	
26	11月30日	しんぶん赤旗 11月分	資料購入費	930	148,157	
27	12月31日	しんぶん赤旗 12月分	資料購入費	930	147,227	
28	1月31日	しんぶん赤旗 1月分	資料購入費	930	146,297	
29	2月28日	しんぶん赤旗 2月分	資料購入費	930	145,367	
30	3月31日	しんぶん赤旗 3月分	資料購入費	930	144,437	
31	7月29日	一宮市の百年	資料購入費	9,990	134,447	
32	4月30日	事務所家賃 (5月) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	121,947	
33	5月31日	事務所家賃 (6月) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	109,447	
34	6月30日	事務所家賃 (7月) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	96,947	
35	7月31日	事務所家賃 (8月) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	84,447	
36	8月31日	事務所家賃 (9月) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	71,947	
37	9月30日	事務所家賃 (10月) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	59,447	
38	10月31日	事務所家賃 (11月) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	46,947	
39	11月30日	事務所家賃 (12月) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	34,447	
40	12月31日	事務所家賃 (1月) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	21,947	
41	1月31日	事務所家賃 (2月) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	9,447	
42	2月28日	事務所家賃 (3月) 60,000円×4分の1	事務所費	12,500	-3,053	
43						
44						
45						
46						